PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.11.2022 № 810
г. Ельня
О внесении изменений в состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 04.02.2014 № 784 «О создании при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям» (в редакции постановления от 13.09.2017 № 637, от 13.09.2017         № 637, от 14.12.2017 № 889):
1) позицию:

	«Казаков Виталий Викторович
	- начальник отделения полиции по Ельнинскому району МО МВД России «Дорогобужский»;»;

	изложить в следующей редакции:

	«Иващенков Олег Алексеевич
	- заместитель начальника отделения полиции по Ельнинскому району МО МВД России «Дорогобужский», по согласованию;»;

	2) позицию:

	«Хохлова Наталья Викторовна
	- ведущий специалист сектора молодежной политике и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя Совета;»;

	изложить в следующей редакции:

	«Полушина Евгения Юрьевна
	- специалист I категории Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;»;

	3) дополнить позицией:

	«Куликова Светлана Борисовна
	- начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения Починковского района» в Ельнинском районе, по согласованию.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0810 от 28.11.2022, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 28.11.2022 12:44:58; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 28.11.2022 12:45:52, Распечатал________________